
Zarządzenie Nr 39/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna

z dnia 01.08.2025r.

Znak sprawy : SA.0210.1.39.2025

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego Nadleśnictwa Skwierzyna.

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (zarządzenie Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa                  
z dnia 18 maja 1994 r.), art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c oraz 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 poz. 567 ze zmianami), Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. zmienionego Zarządzeniem 
nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. oraz  
Zarządzenia nr 24 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z dnia 18 lipca 
2023 r. w sprawie wprowadzenie do użytku aplikacji „Organizator 2” w nadleśnictwach 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie, a także Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych, uchylenia dyrektywy 95//WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, DZ. U. 
L 119 z 4 maja 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam w życie zmiany zakresów zadań działów i samodzielnych stanowisk pracy 
w Nadleśnictwie Skwierzyna oraz ustalam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Skwierzyna stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. W oparciu o dokonane zmiany kierownicy komórek organizacyjnych w terminie 
1 miesiąca od dnia wejścia w życie:

1. dostosują organizację i tryb pracy działu do postanowień regulaminu organizacyjnego,
2. w przypadku zmiany ustalą szczegółowe zakresy czynności podległym pracownikom 

i doręczą je zainteresowanym, a 1 egz. zakresu przekażą do pracownika ds. pracowniczych. 

§3.Traci moc Zarządzenie nr 59/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna 
z dnia 18 października 2023r. w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Skwierzyna oraz Zarządzenie zmieniające 
nr 53/2024 z dnia 21.10.2024r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 
2025r.

Jan Piecyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/


		2025-08-01T12:14:16+0000
	JAN PIECYK




